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Zakup $rodkéw ochrony indywidualnej w ramach projektu ,Poprawa jakosci i dostepnosci do ustug medycznych poprzez modernizacje

budynku i dostosowanie wewnetrznej infrastruktury drogowej, zakup sprzetu i aparatury medycznej dla Oddziatu Zakaznego i Med. Lab.
Diagnost. Szpitala Miejskiego $w. J P II w Elblggu” — POIS.11.03.00-00-00-0066/22
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Elblag, dnia 28.11.2023r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zakup $rodkéw ochrony indywidualnej w ramach
projektu ,Poprawa jakosci i dostepnosci do ustug medycznych poprzez modernizacje budynku i dostosowanie wewnetrznej
infrastruktury drogowej, zakup sprzetu i aparatury medycznej dla Oddziatu Zakaznego i Med. Lab. Diagnost. Szpitala Miejskiego $w. J P
II w Elblaggu” — POIS.11.03.00-00-00-0066/22, Nr sprawy ZP/61/2023

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktdre wptynety pytania od Wykonawcow zgodnie z art. 284
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy dopusci potmaski z mocowanymi taSmami za pomocq zgrzewu ultradzwiekowego?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci maski chirurgiczne mocowane na gumki za uszy?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Dyrektor
Szpitala Miejskiego $w. Jana Pawia II w Elblagu
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